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AUTOJOUKKOJEN TURUN KILTA RY:N TIEDOTUSLEHTIA

V-S Kiltapiiri järjesti perinteisen seppeleenlaskutilaisuuden ITSENÄISYYDENKIVELLÄ Turussa 6.12.1013 klo 11.00.  Puheen piti merivoimien esikuntapäällikkö 
lippueamiraali Juha Vauhkonen.  Lippulinnaa johti Heikki Kanervamäki, Suomen lipun jälkeen kolmantena AJK Turun killan lipunkantajana oli Arto Wallenius.
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On alkanut kuudes vuosikymmen 
Kiltamme toiminnassa ja minulla 
toinen kaksivuotiskausi puheen-
johtajana. Paljon järjestelyjä vaa-
tinut Killan 50-vuotisjuhla viime 
marraskuussa saatiin kunnilla 
vietyä läpi ja voimme nyt paneu-
tua kaikella tarmolla kiltatyöhön.

Killan hallitus ja toimihen-
kilöt ovat olleet aktiivisia Killan  
toiminnan kehittämisessä ja jat-
kuvuuden ylläpitämisessä.  Joh-
toryhmän keski-ikä on kuitenkin 
tällä hetkellä yli 70 vuotta, joten 
toivoisin Kiltaan liittyneiden nuorempien Kiltavel-
jien ottavan rohkeasti yhteyttä halutessaan tulla 
aktiivisemmin mukaan kiltatoimintaamme.

Kiltatyö sopisi hyvin harrastukseksi varsinkin 
siinä vaiheessa kun ”työelämä” on helpottunut.

Puheenjohtajalta

Killan toiminnassa on halli-
tustyöskentelyä Turussa  ja ala-
osastoissa Porissa, Loimaalla ja 
Salossa. Vilkasta toimintaa on 
myös erilaisissa toimikunnissa.

Tärkeää on myös varusmiesten 
liikenneturvakoulutus varuskun-
nissa.

Nyt kun jäsenistöön on  liit-
tynyt myös uusia naisjäseniä, 
toivoisin naisosastolle uutta tu-
lemista.

Kiitän jäseniä uskollisesta 
Killan kannatuksesta ja toivon 

aktiivista toimintaa seuraaville vuosille yli 1300:n 
jäsenen voimalla.

KEIJO HÄKKINEN

Kuormakatu 17, 20380 Turku, puh. 0207 343090

www.incar.fi 
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®
HYVÄÄ RUOKAA SOPPATYKEISTÄ!
Chef Rôtisseur Matti Niemelä +358 400 400857

info@ah-matti.fi

.FI

Kerttulantie 4, 21200 Raisio
puh. (02) 438 3380
www.raisionykkosapteekki.fi

Asiantuntevaa  
palvelua joka päivä!

9–20
9–16

12–16

arkisin
lauantaisin
su ja pyhät

KEVÄTTUULET PUHALTAVAT PUNAISILLA LAIVOILLA
Brasilian monimuotoinen kulttuuri valloittaa Viking Linen laivat. Heittäydy samban rytmien 
vietäväksi ja lähde nauttimaan brasilialaisista tunnelmista vuorokaudenristeilyllä Turusta!

Viking Grace klo 20.55      alk. 49,-/koko Inside Four-hytti / alk. 69,-/koko Seaside Four-hytti  
                                                               Tuotetunnus: FMIN

VARAA OMA ELÄMYKSESI OSOITTEESTA 
 VIKINGLINE.FI

10.3.-30.4.2014

Viking Line goes
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Kiltamme viime marraskui-
sesta 50-vuotisjuhlapäiväs-
tä voi todeta näin jälkikä-

teen vieläkin kaikkineen vähän 
kulunuttakin sanontaa käyttäen, 
että juhlat  onnistuivat todella 
hyvin!

Arkihan se on tietysti  tärkein-
tä kiltatyössäkin, mutta juhlatkin 
ovat joskus tarpeen kuten ansi-
oituneiden jäsenten palkitsemi-
nen, kun siihen on oikeasti aihet-
ta; nyt oli. 

Juhlapäivä alkoi vaikuttavasti 
Sankariristillä seppeleenlaskulla mittavan lippu-
vartion ja musiikkiesityksen  tuomalla näyttävyy-
dellä ja arvokkuudella. Yleisöä ei ollut paljonkaan 
paikalla. Tämä traditio on tärkeä, sillä se muistut-
taa meitä kaikkia siitä, kuinka suurin ponnistuk-
sin ja uhrein itsenäisyytemme puolesta jouduttiin 
taistelemaan useita kertoja 1900-luvun alkupuolis-
kolla. Tämä meidän varttuneempien on syytä aina 
muistaa ja muistuttaa siitä nuorempaa polveakin.

VPK:n juhlasali loi uljaat puitteet iltajuhlalle, 
joka tarjosi kaikilta osin hienoja henkisiä ja aineel-
lisia elämyksiä; illan ohjelma oli erityisen laadukas 
ja kaiken kruunasi runsas juhlapöytä. Kiltaveljem-
me Hannu Luotolan selkeä puhe antoi paljon ajat-
telemisen aihetta.

Moni varmaan muistaa salamurhaajan luotiin 
menehtyneen Yhdysvaltain presidentin John F. 
Kennedyn sloganin, iskulauseen; ”älä kysy, mitä 
isänmaa voi tehdä sinun hyväksesi, vaan kysy, mitä 
sinä voit tehdä isänmaasi hyväksi!”

Edellinen lause on enemmän kuin ajankohtai-
nen koko kansakunnallemme, kun hyvinvointim-

Juhlien jälkeen
me erityisen elintärkeä perusta 
eli vientiteollisuutemme ja tuon-
tia korvaava teollisuutemme ovat 
pelottavissa vaikeuksissa.

Puolustusvoimat rekrytöi vä-
keä iskulauseella ”tee työtä, jolla 
on tarkoitus”. Killallamme on 
monta tarkoitusta; se muun muas-
sa enentää maanpuolustushenkeä, 
vaalii  perinteitä, lisää jäsentensä 
henkistä hyvinvointia ja ylläpitää 
terveyttä sosiaalisilla kontakteil-
la/yhteisöllisyydellä. Sokerina 
pohjalla on tietysti se valtava 

liikennevalistustyö, jota tehdään varusmiesten 
keskuudessa samoin kuin kouluissa tehtävä laaja 
liikennevalistustyö.

Tunnettu kotiseutumies ja kirjailija Jalmari 
Finne sanoi aikanaan, että jokainen terve ihminen 
rakastaa synnyin-/kotiseutuaan ja isänmaataan.

Kansalliskirjailijamme Aleksis Kivi puki saman 
asian muotoon ”ei maassa eikä taivaassa ole paik-
kaa niin rakasta kuin se, jossa synnyimme ja jonka 
tantereilla pieninä piimäpartaisina piehtaroitse-
limme”.

Parasta isänmaallisuutta ja kansainvälisyyttäkin 
on se, että pidämme kotikontumme ja isänmaam-
me kunnossa. Silloin voimme auttaa muitakin.

50 vuoteen mahtuu paljon työtä, jota nykypol-
vemme jatkakoon. Kyllä kiltatyötä riittää, kunhan 
löytyy tekijöitä!

Killan jäsenkuntaa innostakoon jatkossakin 
vankka automieshenki, perinteiden vaaliminen 
sekä isänmaallinen ote.

KARI NUMMILA

• vesijohto- ja viemärityöt • lämmityslaitteistot • ilmanvaihto 
• sprinkler, automaattiset sammutusjärjestelmät 

• LVI-suunnittelu ja valvonta • öljypoltin asennus ja huolto

MYYNTI • ASENNUS • HUOLTO

Soliniuksenkuja 1 • 21200 Raisio
Puh. (02) 414 4600
www.forsblom.fi
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Neliosainen juttusarja liikenneturvallisuudesta: 
turvallisuusongelmista, riskitekijöistä ja millai-
nen on ihmisen kestokyvyn mukainen liikenne.

Maantien turvallisuus
Nykyään on täysin mahdollista rakentaa turval-
lisia teitä hyvinkin suurille ajonopeuksille. Ää-
riesimerkkinä ovat Formula 1 radat, joita voidaan 
pitää erittäin turvallisina. Niillä tapahtuu erittäin 
harvoin kuolemaan tai vakaavaan loukkaantumi-
seen johtavia onnettomuuksia. Näissä kilpa-ajoissa 
sekä tie että ajoneuvo on suunniteltu käytettävil-
le nopeuksille. Formularadoilla ei ole kohtaavaa 
liikennettä, reuna-alueet ovat hyvin myötäävät ja 
vaimentavat jne. Yhtä turvallisten teiden raken-
taminen kaikkialle maksaisi kuitenkin valtavia 
summia. Jos tie ei siis ole suunniteltu nopeudelle, 
jota ajoneuvon kuljettaja haluaa ajaa tai luulee pys-
tyvänsä ajamaan, hänen on hiljennettävä nopeutta. 
Nopeusrajoitukset ovat juuri näitä tilanteita var-
ten, mutta valitettavasti on paljon ihmisiä, jotka 
eivät tule ajatelleeksi sitä.

Liikenneturvallisuus –
mistä on kysymys?
Osa 4: Ihmisen kestokyvyn mukainen liikenne

Onnettomuustyyppejä on monia erilaisia. 
Onnettomuus, jossa kuljettaja nukahtaa rattiin, 
on erityyppinen kuin esimeriksi ohituksen epä-
onnistuminen. Myös eri onnettomuustyyppien 
esiintymistiheys ja esiintymistilanteet vaihtele-
vat. Vakavaan loukkaantumiseen tai kuolemaan 
johtavia onnettomuuksia esiintyy sekä taajamissa 
että maanteillä. Pahimpiin loukkaantumisiin ja 
suurimpaan kuolleisuuteen johtavat onnettomuus-
tyypit vaihtelevat kuitenkin tietyypin mukaan.

Uusien ajoneuvojen turvallisuustestit
On tärkeää, että käytettävät ajoneuvot ovat turvalli-
sia. Kyse voi olla elämästä tai kuolemasta. Tiedätkö 
itse, miten turvallinen autosi on? Tiedätkö, onko se 
naapurisi autoa turvallisempi, ja jos on, miten pal-
jon? Eri ajoneuvojen turvallisuuden vertaamiseen 
voi käyttää Euro NCAP organisaation (the Euro-
pean New Car Assessment Program) testejä, joilla 
verrataan uusien ajoneuvon turvallisuutta. Euro 
NCAP kuuluu viranomaisia, autoliittoja ja kulut-
tajajärjestöjä ja se saa tukea EU:lta. Se luokittelee 
ajoneuvoja niiden turvallisuuden perusteella.

Nykyään on täysin mahdollista rakentaa turvallisia 
teitä hyvinkin suurille ajonopeuksille
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Tiedotuskampanjat

Tienkäyttäjien käyttäytymiseen vaikuttavien toi-
menpiteiden tavoitteena on lisätä tietoisuutta ja 
tietoa ongelmista ja tehokkaista toimenpiteistä, pa-
rantaa tehokkaiden toimenpiteiden hyväksymistä, 
muuttaa haitallista ja vahvistaa myönteistä liiken-
nekäyttäytymistä ja vähentää liikennekuolemien ja 
vakavien loukkaantumisten määrää.

Tiedotuskampanjat eivät yksinään vaikuta mai-
nittavasti liikenteessä loukkaantuneiden ja kuollei-
den määrään. Sen sijaan tiedotus on välttämätön 
ja tehokas keino täydentää muita toimenpiteitä, 
varsinkin sääntöjen ja määräysten muuttamista ja 
poliisin suorittamaa valvontaa. On myös havaittu, 
että kampanjoilla saavutetaan parhaat tulokset, jos 
keskitytään yhteen aiheeseen kerrallaan, esimer-
kiksi rattijuopumuksen torjumiseen. 

Seitsemän kohdan ohjelma 0-vision 
toteuttamiseksi

Jotta tieliikenteessä saavutettaisiin nollavisio, on 
toteutettava konkreettisia toimenpiteitä. Ne voi-
daan tiivistää seuraaviin seitsemään kohtaan:
1. Kaikkien maanteiden on oltava nykyisten suun-

nitteluohjeiden mukaisia ihmisen kestokyvyn 
mukaan mitoitettuja ”viiden tähden” maanteitä.

2. Taajamaympäristöjen turvallisuutta on paran-
nettava. Nopeusrajoitusten on oltava enintään 
30 km/h osuuksilla, joilla on kevyttä liikennettä.

3. Kaikkien autojen on kuuluttava Euro NCAP:n 
turvallisuustestien mukaiseen parhaaseen tur-
vallisuusluokkaan.

On tärkeää, että käytettävät ajoneuvot ovat turvallisia. Kyse voi olla elämästä 
tai kuolemasta. Tiedätkö itse, miten turvallinen autosi on?
 

Turvavyön käyttö taka-
penkillä suojaa myös 
etupenkillä istuvaa. 
Kuva: Liikenneturva,  
Kampanja:  Särmänä 
liikenteessä 

4. Autonkuljettajat eivät saa ylittää voimassa olevia 
nopeusrajoituksia.

5. Sataprosenttinen liikenneraittius. Silloin kenen-
kään ei tarvitse kuolla eikä loukkaantua vakavas-
ti liikenteessä huumeiden tai alkoholin vuoksi.

6. Turvavyön käytön on lisäännyttävä niin, että sitä 
käytetään sataprosenttisesti. Toisin sanoen ajo-
neuvon jokaisen matkustajan ja kuljettajan on 
käytettävä turvavyötä! 

7. Kaikkien pyöräilijöiden on käytettävä pyöräily-
kypärää.

JAAKKO KLANG
Liikenneturvallisuusinsinööri

Varsinais-Suomen ELY-keskus
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AL-autopalvelukeskus
HARKKA-YHTIÖT

Sijaitsemme ohikulkutien ja 
Turun Ikean risteyksestä noin 
400 metriä Ruskon suuntaan. 
Korinpunojankatu 1, 20320 Turku

- HUOLTO- ja korjaamopalvelut
- Kaikkien ajoneuvojen KATSASTUKSET *)

- PIKAPESU 24H. Myös isot pakettiautot.
- AUTOLIITON PALVELUT. Kartat ja oppaat 
- Kuljetukset, ojastanostot, apukäynnistykset
- ROMUAJONEUVOJEN vastaanottopiste
- Noudamme romuautonne VELOITUKSETTA

02 239 5110
PÄIVYSTYSNUMERO  
Hinaukset 24H

*) Katsastukset hoitaa Katsastus Turku AD Ky. Puh. 050 370 5584
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Kiltamme sihteerin Ari Laaksosen, 54 - vuotiaan 
loimaalaisen toimitusjohtajan slogan eli ”tavara-
merkki” ja motto on ” joka hommassa täytyy olla 
selkeä tekemisen meininki. Arin tuntevat tietävät, 
että hän noudattaa ilmiselvästi periaatettaan!

Ari on pelimies sanan nimenomaan myöntei-
sessä mielessä: jalkapalloa hän on pelannut peräti 
vuosikymmeniä ja ihan loimaalaisella sarjatasolla, 
joka liikkuu siellä neljännen ja viidennen divisioo-
nan tasolla.

Sihteerimme  Arin motto:

”Hommassa pitää olla
tekemisen meininkiä”

- Kun olen melko kookas ja voimakas kropaltani 
sekä nopea kintuistani, niin minulle on joukkueis-
sani pelikentällä langennut aina puolustajan rooli.

Ari liittyi kiltaan vuonna 2010 ja hänestä tehtiin 
melkein hetimiten ja ihan ”pystymetsästä” killan 
sihteeri, joka joutui perehtymään tehtävään no-
peutetulla aikataululla. Sisäänajo onnistui ja hom-
ma luistaa.

Ari suoritti ylioppilaaksitulonsa jälkeen kauppa-
opiston ylioppilaslinjan. Ensimmäinen työpaikka 
löytyi sitten autoliikkeen varaosamyynnistä Loi-
maalta. Tällä tiellä tuli tutuksi kiltamme nykyinen 
2. varapuheenjohtaja, silloinen autoalan yrittäjä 
Voitto Suvila, joka rekrytöi hänet killan jäseneksi ja 
sitä myöden killan sihteerin vaativaan tehtävään.

- Terve isänmaallisuus ja tietysti myös maan-
puolustushenki ovat ne tärkeimmät tekijät, joiden 
vuoksi haluan  tehdä kiltatyötä siihen itse aktiivi-
sesti osallistuen, Ari selvittää.

Ari suoritti asevelvollisuutensa Hattulassa 
Panssariprikaatin jääkäripataljoonassa eli hän on 
palvellut jalkaväki- eikä suinkaan panssarimiehe-
nä, niin kuin helposti voisi luulla joukko-osaston 
nimen perusteella.

Ari on toimen mies, joka 
panee asioihin vauhtia. 
KUVA Kari Nummila.
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- Varsinaiset ”sotakoulut” jäivät minulta koko-
naan käymättä, sillä minut rankattiin jalkapallo-
peleissä sattuneen loukkaantumisen (käsi katkesi) 
pois kenttäkoulutuksesta ja minut siirrettiin kirju-
riksi  - sinänsä ihan mielenkiintoiseen hommaan. 
Puolustusvoimissa näet pelättiin ainakin silloin  
eli 1980-luvun alussa, että vanhat vammat voivat 
uusiutua ja ”rivissä”  loukkaantumisen myötä ar-
meijalle voisi koitua aikamoisia korvaussummia. 
Muistan, kuinka joukkue otettiin riviin ja tiedus-
teltiin, kenelle on sattunut urheiluvammoja tai 
tapaturmaisia loukkaantumisia siviilissä ennen 
varusmiespalvelusta.

Arin palveluspaikka olisi ollut normaalisti mi-
tä todennäköisimmin Porin Prikaati, mutta hänen 
parin vuoden lykkäysanomuksensa takia palvelus-
paikaksi tuli Panssariprikaati.

Kun Arin isä menehtyi v. 1993, poika ryhtyi 
yrittäjäksi jatkamaan isänsä taksiauton ajamista. 
Tähän työhön tuli stoppi vuonna 2005, kun selkä 
”petti” ja edessä oli pakkosaumassa alanvaihdos.

- Eläkevakuutusyhtiö vastasi myöntävästi, kun 
kysyin mahdollisuutta uud elleenkoulutukseen. 
Suoritinkin sitten liiketalouslinjan Satakunnan 
ammattikorkeakoulussa Huittisissa.

Sen jälkeen alkoi parivuotineen työskentely kir-
janpitoyrityksessä. Nyt hän on osakkaana johta-
massaan loimaalaisessa isännöintifi rmassa, jonka 
toimistossa työskentelee neljä henkeä. Työpäivät 
ovat ajoittain pitkiä, kun menossa ovat esimerkiksi 
asunto-osakeyhtiöiden yhtiökokoukset.  Kyse on 
kiintoisasta työstä, jossa tapaa ihmisiä ja edessä on 
paitsi rutiinihommia niin myös haastavia tilantei-
ta, kun kiinteistöjen ylläpito peruskorjauksineen 
vaatii jatkuvaa ”hereilläoloa”.

Vapaa-ajanharrastuksiin kuuluu rotarityö, jo-
hon mukaantulossa ”kummisetänä” oli taas Voitto 
Suvila. Rotarit kokoontuvat joka viikko. Se ottaa ai-
kaa jos antaakin eli tulopuolella ovat muun muassa 
uudet henkilösuhteet ja sitä kautta tutustuminen 
eri toimialoihin sekä yhteiskunnan toimintoihin.

KARI NUMMILA

O
Y TASOA KOTIIN

VIENTIKIVI OY FINLAND  I  Pähkinäkuja 6, 27430 Panelia  I  puh. 02 531 6100  I  www.vientikivi.com
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FORDIT Turun alueella 
myy ja huoltaa
Laakkonen

Puheluhinnat 010 yritysnumeroon: Kiinteän verkon liittymästä 8,35 snt/puh + 6,00 snt/min. 
Matkaviestinverkon liittymästä 8,35 snt/puh + 17,17 snt/min. Hinnat sisältävät arvonlisäveron 24 %.

Laakkonen Raisio
Nikkarinkatu 1, 21280 Raisio
Vaihde 010 214 7800

Automyynti 
ma-pe klo 8-18, la klo 10-15
Huolto ja varaosat: 
ma-pe klo 7.30–17

Laakkonen Turku
Helsinginkatu 22, 20100 Turku
Vaihde 010 214 7900

Huolto ja 
varaosat: ma-pe 7.30-17 

un alueella 
taa
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Killan perinteinen 39. perheleiri pidettiin Killan 
järjestämänä Raasin Johtolassa. Kesän sää oli 
ollut erittäin lämmin ja sadetta oli saatu paikoin 
vähän. Täksi viikonvaihteeksi oli luvattu lämmin-
tä ja paikallisia sadekuuroja.  Leirimme muodosti 
tällä kertaa seitsemän asuntovaunua/-autoa, Joh-
tolan ja saunatuvan sisätilat sekä Nokkalan. Leirin 
sähköistys, asuntovaunujen ja – autojen paikoitus 
tehtiin reippaasti yhteisvoimin sekä sisätiloihin 
majoittuvat tekivät parhaaksi katsomallaan tavalla 
sopivat makuupaikat. 

Leirin avaus suoritettiin lipun nostolla ja lipun 
nostajina toimivat Killan puheenjohtaja Keijo 
Häkkinen ja Jorma Lintunen. Lipunnoston 
jälkeen Johtolan salissa oli yhteinen kahvitilai-
suus ja lapsille mehua. Tilaisuuden avauspuheen 
piti leirin isäntä Jorma Lintunen. Arja Saarinen 
tarjosi kahvituksessa ranskalaista kermaa kun oli 
tullut keväällä 70 vuotta täyteen. Tilaisuudessa oli 
läsnä 34 henkilöä.   

Minna ja Petri Lintula olivat aloittaneet 
saunojen lämmityksen jo aikaisemmin ja ei sitten 
muuta kuin saunomaan, naiset isoon edustus-
saunaan ja miehet pieneen vanhanajan maalais-
saunaan. Raasijärven vesi oli tällä kertaa melko 
lämmintä, mutta ei kovin rusketusta aiheuttavaa.

Johtolan pöydät ja penkit sivulle ja aloitettiin 
illan tanssit, solisteina olivat kitaristi Jorma Lintu-
nen ja hanuristi Raimo Törmä. Tanssit jatkuivat 
puoliin öihin asti. Makkarat grillattiin tanssitauolla 
ulkona kalliolla olevassa grillissä. Yöllä Raasijär-
ven pinta oli aivan peili ja laskeva aurinko peilasi 
lisäksi sen pintaa eli ”kelit” olivat tosi mahtavat. 
Valtteri Lintula soitti illan aikana myös hanu-
rilla muutaman kappaleen.

Lauantaiaamu alkoi verkkaisesti lipun nostolla. 
Minna Lintula oli aloittanut hernekeiton keiton jo 
aamuvarhain nykyaikaisella soppatykillä, jonka 
Marko Lintunen oli saatu lainaksi Porin Prikaa-
tista. Päivän kilpailutoiminta aloitettiin Jorman 
ja Timo Hörkön rakentaessa ”ampumaradan” 
ilmakivääriammuntaa varten ja ammunnan val-
vojana toimi Jorma ja Timo. 

Tämä oli toinen kerta kun leiriläiset tekivät her-

Raasin perheleiri 16 – 18.8.2013
nekeittolounaan leirillä, mestareina tässä olivat 
Lintulan ja Aholan perhe. Hernekeitto oli erittäin 
maukasta, olihan sitä keitetty monta tuntia, suuret 
kiitokset keittäjille.  

Tässä vaiheessa oli alkanut sataa ja lounaan jäl-
keen jatkoimme päivän kilpailutoimintaa, mukana 
oli kiltalaisia vaarista lapsiin. Kauko Saarisen 
tekemä perhekohtainen kilpailu suoritettiin Joh-
tolan alueella. Kilpailu perustui puiden tunnista-
miseen ja liikennesääntöjen tuntemiseen sekä vä-
limatkan arviointiin. Tällä kertaa Sotilaskotiauto 
tuli Johtolaan ja juotiin tietenkin munkkikahvit.  
Kilpailutoiminta jatkui vielä tikan heitolla, jossa 
lopputulos perustui käänteisarvoon. 

Marja-Liisa ja Heikki Heinonen tarjosivat kak-
kukahvit tykötarpeineen kun heillä oli ollut kevääl-
lä 80/85-vuotissyntymäpäivät ja 60-vuotishääpäi-
vä, tässä vielä kaikkien leiriläisten onnittelut.

Pienen odottelun jälkeen seurasi päivän koho-
kohta: tulosten julkistaminen. Kaikissa lajeissa 
jaettiin palkinnot parhaiten menestyneille sekä 
perhekilpailussa jumbo-palkinto. Kaikki mukana 
olleet lapset palkittiin. Palkinnot oli lahjoittanut 
Huittisten Laatuauto Oy.

Perhekilpailu: 1. Lintunen 2. Roivas 3. Ahola, 
Jumbo Marke/Elvi.

Ammunta: Naiset 1. Marika Ahola 2. Paula Roi-
vas 3. Marketta Törmä ja Miehet 1. Petri Lintula 2. 
Jorma Lintunen 3. Jouni Lintunen. Tytöt 1. Ilona 
Lintula 2. Annika Hasla ja Pojat 1. Heikki Ahola 2. 
Mikael Hasla 3. Valtteri Lintula

Tikanheitto: Naiset 1. Tarja Viinanen 2. Marika 
Ahola 3. Minna Lintula ja Miehet 1. Jouni Lintunen 
2. Jorma Lintunen 3. Heikki Roivas. Tytöt 1. Ilona 
Lintula 2. Annika Hasla ja Pojat 1. Valtteri Lintula 
2. Mikael Hasla 3. Matti ja Heikki Ahola 

Saunat lämpimiksi ja saunomaan sekä uimaan 
kilpailupölyt pois. Kun oli saatu saunottua ja 
kuivattua itsemme siirryimme aloittamaan ”lät-
tykarnevaalit” ne paistettiin kaasulla pannulla ja 
muuripohjalla Johtolan terassilla kun satoi. Tuli 
siinä varmaankin syötyä jos toinenkin lätty, kii-
tos Lintulan ja Aholan perheelle.   Tämän jälkeen 
grillattiin vielä makkarat. Vuorossa oli karaokelau-

Tapahtumauutiset
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luja Johtolan sisätiloissa kun ulkona ropisi sade. 
Karaokelaitteet oli lainannut käyttöömme Marko 
Lintunen. Illan kuluessa löytyi useampi laulun esit-
täjä, yhdessä lauloivat mm Ilona ja Annika. Valtteri 
soitti jälleen hanurilla usean kappaleen. 

Sunnuntaiaamuna aloitettiin leirin purkaminen 
ja paikkojen siivous sekä lopuksi halaukset yhdessä 
vietetystä viikonvaihteesta Raasin korvessa. Leiri 
saatiin luovutuskuntoon, niin voitiin aloittaa koti-

Tapahtumauutiset

Järjestyksessä 19 lauluilta Kaarinan Autokoulussa 17.1.2014, osanotto on aina ollut runsas ja täällä kerralla oli 34 hyvää äänistä laulajaa. Säestäjänä hanurilla toimi 
Pekka ja esilaulajana Hannu. Ensi vuonna vietetään siis 20 v juhlaa.

matka. Leirillä kävi osanottajia yhteensä 38, mu-
kana vaarista lapsiin. Kiitos teille kaikille mukana 
olleille ja voin todeta että yhteistyöllä se onnistui 
jälleen kerran. Erityiset kiitokset ansaitsevat tie-
tysti Lintulan ja Aholan perhe sekä solistit. Suuret 
kiitokset Porin Prikaatille, joka mahdollisti leirim-
me vieton Raasissa.

KAUKO S 
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Svarte-Rudolfi lla 
lounastettiin
Panssarintorjuntakillan kiltaveli RAIMO SALO 
ja Varsinais.Suomen Viestikillan kiltaveli ERK-
KI RENBERG järjestivät kaukille kiltalaisille 
tarkoitetun joululounastilaisuuden 14. 12 2013 
Turussa jokilaiva Svarte.Rydolfi lla. Kutsua kuuli 

Kuvan pöytäseurueessa 
vasemmalla Raimo Salo 
vieressään punaisessa 
puserossaan Mikko Saa-
rinen ja ikkunan vieressä 
Erkki Renberg.
Raimo Saloa vasta-
päätä istuu vaimonsa 
Jaana ovat päässeet jo 
nauttimaan runsaista 
joulupöydän antimista

Tapahtumauutiset
mukavankokoinen porukka eri kiltojen jäseniä, 
mm panssarintorjunta-, viesti-, sotilaskotisisaret 
ja autokilta olivat edustettuina. ( autokiltalaisia 
noin kolmannes porukasta! ) Oli ihan kiva nauttia 
valmiin pöydän antimista ja tarjota samalla omal-
le ruoanlaittajalleen vapaahetki joulukiireiden 
keskellä. Toivottavasti vuonna 2014 yhä useampi 
kiltalainen löytää tiensä tähän tapahtumaan, nyt 
meitä oli reilut parikymmentä henkilöä.

KAUKO

TURPO-seminaari
38. turvallisuuspoliittinen seminaari pidettiin 1.2 
Maanpuolustuskorkeakoulun Auditoriotalossa 
Santahaminassa. Kv Kauko Kaskinen oli jälleen 
kerran kuljettamassa Varsinais-Suomen Kiltapii-
ri ry:n järjestämän seminaarimatkan osallistujia. 
Hieman yli parisataa-
päinen yleisö ( joukossa 
jokunen autokillankin 
kiltaveli ) kuunteli mie-
lenkiintoisia alustuksia 
NATO:sta sekä vapaa-
ehtoisen maanpuolus-
tustyön kehittämisestä, 
koulutuksesta ja sen 
nivomisesta yhteen puo-
lustusvoimien tarpeen 
kanssa. Alustajina toi-
mivat puolustusminis-
teriön, pääesikunnan 
sekä MPK:n että killan 
edustaja. Alustukset 
saivat yleisön innostu-

maan ja kysymyksiä vastattavaksi tulvi paljon ja 
runsaast jopa niin että MPKL:n pj Pauli Mikkola 
sai muistutella lyhyistä ja asiallisista kysymyksistä 
ettei laadittua kelloaikataulua ylitettäisi.Seminaa-
rimatkaan osallistui Turusta ja Salosta yhteensä 
13 henkilöä, joten matkaa tehtiin tällä kertaa pik-
kubussilla.

KAUKO
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Alokkaita koulutettiin 
Säkylässä
Vuoden ensimmäinen koulutusjakso pidettiin 21-
22.1 ja 28-29.1 Porin Prikaatissa Huovinrinteellä. 
Koulutettavana oli vuoden ensimmäisen saapumi-
serän alokkaat, yhteensä vähän yli tuhat, joista 11 
oli naisia

Tiistaina 21.1 koulutettiin jääkäri- ja pioneeri-
komppanian alokkaat, yhteensä 320. Keskiviik-
kona 22.1 koulutusvuorossa ölivat panssarintor-
junta- ja esikuntakomppanian alokkaat, yhteensä 
266. Kuvassa keskiviikon kouluttajaryhmä ennen 
toiminnan alkua, kuvassa vasemmalta Eero Huis-
ko, Jaakko Kallionpää. Hannu Mäkilä, Heikki Mä-
ki, Voitto Suvila ja Antti Ahola, kuvan otti Kauko 
Kaskinen. 

Alokkaille pidetään ensiksi "oppitunti" audi-
toriossa videoesityksineen, tällä kerralla sen piti 
Hannu Mäkilä. Vaakarastia hoitivat Voitto Suvila 
ja Jaakko Kallionpää. Tältä rastilta alokkaat saa-
vat pienen lapun, jossa henkilökohtaisen painon 
mukaisen lukeman perusteella oli kirjattu ylös voi-
ma, joka heihin kohdistuu ajoneuvon törmätessä 
esteeseen 50- ja 100km/h nopeudella. Melkoisia 
lukemia, kun muistaa, että turvavyön murtolujuus 
on noin 8500kp/cm2 .

Kännilasirastilla alokkaat yrittävät kulkea kän-
nilasit päässä lattiaan teipattua reittiä myöten 
vaihtaen 5:n tolpan nokassa olevan pallon kä-
dessään olevaan ja reitin lopussa heittää pallo n 
3m:n päässä lattialla olevaan ämpäriin. Ei se niin 
helppoa ole kuin luulisi; kännilasit "aiheuttvat" 1,5 
promillen humalatilan vaikutuksen.

Törmäyskelkkarastia hoitivat Antti Ahola ja 
Kauko Kaskinen. Tässä alokkaat saivat käytän-

nössä tuntea mil-
tä tuntuu törmäys 
esteeseen 7km/h 
nopeudella. Yhtään 
ainoaa naisellis-
ta kirkaisua emme 
Antin kanssa kuul-
leet naisalokkaiden 
suusta, vaikka salaa 
sellaista toivoimme.

Koulutusillat ku-
luivat joutuisasti 
mukavassa kiltahen-
kisessä seurassa.

KAUKO
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YRITYSLASKENTA   LAVERNA  OY
AUKTORISOITU   TILITOIMISTO

    *    KAUPPAREKISTERI  ASIAT
    *    YRITYSKIRJANPIDOT

Raisiontori  5, 21200  Raisio

ROCKS AROUND THE WORLD.

Alakyläntie 2-4, TURKU   
www.viherlassila.fi 

puh. 2546 651
fax  2546 561

www.viherlassila.fi 

VIHERLASSILA
Turun alueen laajin
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Hyvää palvelua
20 vuotta!

• VIIHTYISÄ TAUKOPAIKKA 
• MEILLE ON HELPPO TULLA 
   TERVETULOA!
Kotoista ruokaa 
joka päivä
Yli 200 
asiakaspaikkaa
Hyvät paikoitustilat

Avoinna:
ma-pe  5.30–23
la  6.30–23
su  7.30–23
puh. 02 565 000

LAUKKU-CENTER
Avoinna ma-pe 10-18
puh. 0440  565 021

Risto Rytin katu 2, Huittinen
info@harkapakari.fi•www.harkapakari.fi

LIIKENNEASEMA
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Metallitie 6, 26100 RAUMA
+358-2-826 2456, fax +358-2-826 2457
www.euromaski.fi

EUROMASKI®

EUROMASKI®
TURVALLISEEN HITSAUKSEEN

Linjaliikenne Muurinen Oy
Autokatu 11, 20380 Turku
Puh. 02 238 2800
Fax. 02 238 5519

www.muurinen.
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31 killan perustajäsentä palkittiin. Heistä oli paikalla 13 henkilöä. KUVA Kari Nummila.

Yrjö Kaasalainen, Keijo Häkkinen, Åke Saarikko, Mikko Jokinen ja Mauno Lindgren palkittiin kilta-ansiomitalilla. KUVA Kari Nummila.

Kuvasatoa Killan 50-vuotisjuhlilta
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Timanttimerkin sai 14 henkilöä, joista ovat kuvassa Hannu Mäkilä (vas), Onni Sarjomaa, Jaakko Ala-MyöntäjäJukka Rantanen, Samuli Harttio,, Timo Hörkkö, Esko 
Kujanpää, Seppo Grönroos, Antti Joutsela ja Lasse Jaatinen.  KUVA Kari Nummila.

Arto Wallenius ja 
Voitto Suvila
palkittiin arvokkaalla 
automiesristillä.
 KUVA Kari Nummila.

Antti Ahola, Björn Ahti ja Ari 
Laaksonen saivat AJK Turun 
killan viirin. KUVA Kari Nummila,.
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Antti Ahola ja 
Voitto Suvila 
kävivät viime 
vuoden lopulla 
onnittelemassa 
Vieno Vilkkistä 
hänen 80-vuoti-
späivänään. KUVA 
Kari Nummila.

AJK Turun kilta oli päättänyt muistaa pitkäaikais-
ta sotahistorian matkojen opastaan kunniatohtori 
eversti Sampo Ahtoa V-S Kiltapiirin myöntämällä 
Itsenäisyydenkiven pienoispatsaalla.

Patsas kunniakirjoineen piti luovuttaa killan 
50 v. juhlassa, mutta Sampo Ahdon sairastuttua 

Sampo Ahdolle  itsenäisyydenkivi
hän ei juhliin voinut osallistua. Itsenäisyyspäivän 
aattona 5.12 Killan vpj. Arto Wallenius kävi

Helsingissä lounasravintola Salvessa luovutta-
massa patsaan hänelle. Paikalla olivat myös kilta-
veljet Pentti Klemetti ja Per-Ole Forsström.

Kuvassa 
vasemmalla 
Sampo Ahto, 
kv. Klemetti ja 
peilikuvassa 
taustalla 
näkyvä kv. 
Forsstöm.
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TILAUSAJOT KOTI- JA ULKOMAILLE
Kts netistä: www.matkaviitala.fi  
 20-27.4  TULPPAANIMATKA
 23-29.6. LOFOOTIT / 3-10.9 MAKEDONIA
SOITA  02 766 9294,  LOIMAA

Škodat myy

Avoinna: ma-pe 9-18, la 10-15

Huolto: 020 777 2406
Varaosat: 020 777 2407

Automyynti: 020 777 2430

Piiskakuja 10 Turku    
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ME VÄLITÄMME! 
KAUPPA KÄY! 

NYT TARVITAAN MYYTÄVÄÄ!

Aatos Huhtala 
Gsm 0400 226 898 
Puh 02 284 5320 
aatos.huhtala@listing.

Jari Huhtala 
Gsm 040 578 5502 
jari.huhtala@listing.

Yksityistä kiinteistönvälitystä jo vuodesta 1979.

www.listing.
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dieseltekniikan
edelläkävijä
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Pyykki kuivaksi jopa tunnissa 
Esteri-ilmankuivaajat puhaltavat kuivan ja lämpimän ilman pyykin alle. 

Siksi pyykin kuivaus on todella nopeaa ja tehokasta  

- esimerkiksi 7 kg korkeateholingottua pyykkiä kuivuu tunnissa.

Säästää kuivausenergiaa
Esteri-ilmankuivaaja toimii lämpöpumpulla. Se kondensoi kosteuden ilmasta vedeksi ja 

palauttaa lämmön takaisin huoneeseen. Perinteiseen kuivaushuoneeseen verrattuna 

energiaa säästyy jopa 80 %.

Automaattinen pysäytys 
Esterissä on uusi Humi-kosteustunnistusohjaus, joka pysäyttää 

ilmankuivaajan, kun pyykki on kuivaa. Painat vain nappia, ja Esteri 

hoitaa loput.  Energiaa säästyy, kun kone ei käy turhaan.

www.esteri.com

Kaakelikaari 8, 01720 Vantaa
Puhelin (09) 8494 222
esteri@esteri.com • www.esteri.com

Alue-edustajat:
Suur-Helsinki: Kim Karling, 040-501 1235 / Harri Karling, 0400-447 828

Kaakkois-Suomi: Arto Tulkki, 0400-513 190 • Lounais-Suomi: Arto Wallenius, 044-292 7233
Pirkanmaa: Jan Lehtonen, 03-233 3236 • Keski-Suomi: Risto Korhola, 0400-435 521

Pohjanmaa: Harry Byholm, 0400-166 366 • Itä-Suomi: Kari Järveläinen, 050-340 9057 
Pohjois-Suomi: Pekka Kurttila, 040-527 5871
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TERVETULOA
KOTIMAISELLE YRITTÄJÄVETOISELLE 
KATSASTUSASEMALLE TUULISSUOLLE

WP-Katsastus Oy

PALVELEMME
KAIKKIEN AJONEUVOJEN

KATSASTUS, REKISTERÖINTI 
JA VAKUUTUSASIOISSA

VOIT TULLA MYÖS ILMAN AJANVARAUSTA

Lieto, Hyvättyläntie 10, puh. 02-4711 400
Turku, Kauppiaskatu 9, puh. 02-4711 470

Me teemme niin. Se on tutkimuksin todettu: 
lvelupankki  2001-2007 ja 2009, 2011-2012*

        

Varaa aika POP Taloushetkeen.

nykyisessä pankissasi?

Liedon Osuuspankk Lieto ja Turku popvakuutus.fi

www.poppankki.fi/lieto
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Kevätretki Laviaan 24.5.2014

Porin osaston järjestämä perinteinen kevätretki 
suuntautuu Laviaan.

Kokoonnumme Linja-auto- ja koriteollisuusmu-
seo Laviaan (entinen Keto-Seppälän koritehdas ja 
autohalli) Tampereentie 14 klo 12.00. Museossa 
on nähtävillä mm. useita museolinja-autoja. Hal-
lissa tehtiin linja-autojen ja kuorma-autojen koreja 
1980 luvulle saakka. 

Ennen museolle menoa on mahdollisuus tutus-
tua vuonna 1823 rakennettuun Lavian puukirk-
koon Tampereentie 28. Opastettu tutustuminen 
on klo 11.00, mikäli kirkkoherralla ei ole saman-
aikaisesti muita tilaisuuksia. 

Museolta siirrymme lähistöllä olevaan Lavian 
kahvibaariin jossa syömme perinteistä Satakun-
talaista ”läskisoosia” perunoiden leivän ja veden 
kera sekä juomme kahvit.

Museo ja lounas yhteishintaan 18,-/henkilö. 
retkelle ovat tervetulleita kaikki kiltalaiset perhei-
neen ja ystävineen. Sitovat ilmoittautumiset Kau-
ko Saariselle 0400 595 589 tai killan toimistoon 
14.4.2014 mennessä.  

  Tulevaa toimintaa
DELTA- AUTO  kutsuu kiltalaisia 

vierailulle toimitaloonsa Turussa , Rieskalähteen-
tie 71

Torstaina  6.3.2014 klo 18.00
Ilmoittutumiset killan toimistoon viim. 5.3, 

mieluummin jo 26.2 mennessä.

TEHDASVIERAILUT VAMPULAAN JA 
HUITTISIIN

torstaina 10.04.2014
Aluksi klo 10.00 tutustutaan Vampulan 
Biokaasutehtaaseen, jossa valmistetaan eläinten 
lannasta kaasua. Tehtaan osoite Vähäjoentie 382 
Vampula.

Jatkamme matkaa Huittisten Härkäpakariin ja 
siellä noin klo 12.30 ruokailemme Jukan järjestä-
män kiltaveli hintaisen päivällisen.

Siirrymme Kip-Man konepajalle Nahintie 8. 
Huittinen, jossa valmistetaan mm armeijan ajo-
neuvoja ja erilaisia maataloustyökoneita.

Ilmoittautumiset maaliskuun loppuun mennes-
sä killan toimistoon keskiviikko iltaisin klo 18.00 – 
20.00 puhelin 02 2377945 tai suoraan Jukka Ran-
tanen 050-5924418 ja Voitto Suvila 050-3287865.

Salo-Loimaan osaston ja Autokeknillisen 
Liiton seniorikerhon yhteinen 
tutustumiskäynti
Salon VPK:hon. 12.03.2014  klo 18.00. Hälyytys-
päällikkö Tero Nikander esittelee VPK:n kalustoa 
ja toimintaa. Salon VPK Asemakatu 3 24100 Salo

Autojoukkojen Turun Kilta ry järjestää 
tutustumisen  
Pakkauspalvelu IRPACK Oy:hyn 20.3 2014 klo 
17.00 osoitteessa Kurkisuonkatu 7 PIISPANRISTI. 
Ilmoittautumiset killan toimistolle viim 12.3 puh 
02-237 7945. Mukaan mahtuu max 25 henkilöä.

Autojoukkojen Turun Kilta ry järjestää 
tutustumisretken 

sunnuntaina 1.6 Turun lähiympäristöön. Kohteina 
ovat Marttilan-Prunkilan museo Marttilassa, jossa 
riittää paljon katsottavaa niin naisille kuin miehil-
lekin. Toisena kohteena on Pöytyän Riihikoskella 
sijaitseva Enkelipuisto. Välillä tilaisuus ruokailla 
omalla kustannuksella Auran ABC- asemalla. Mat-
ka tehdään linja-autolla, joka lähtee killan toimis-
tolta klo 11.00.. Ilmottautumiset killan toimistolle 
puh 02-237 7945 viim. 28.5. Matkan hinta  30 
euroa/henkilö, joka kerätään autossa, varaathan 
tasarahan! Kiitos. Huom. Enkelipuiston teokset 
sijaitsevat luonnonhelmassa, joten varauduthan 
matkaan sään mukaisella varustuksella.

HUOM! ENNAKKOTIEDUSTELU
Olisiko kiltalaisia lähdössä kesäpäivän viettoon 
Särkänniemen huvipuistoon Tampereelle, esim 
vanhemmat lapsineen/ isovanhemmat lastenlap-
sineen. Ennakkoilmoittautumiset killan toimistolle 
puh 02-237 7945 huhtikuun loppuun mennessä, 
jos tarpeeksi lähtijöitä löytää niin matka voidaan 
toteuttaa kesä-heinäkuun aikana. Matkan toteutu-
misesta tarkemmin Vetoakseli 2/2014
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Maanantai bussimatka  Loimaa- Salo-Turku. Tu-
run satamassa klo. 19.45. Vikinglinen m/s Grace 
lähtee klo. 20.55. Majoittuminen B hytteihin ( 2 
hlöä/hytti)
Tiistaina klo. 06.30 poistuminen laivasta, op-
paan/tulkin tapaaminen (mukana Uumajaan asti).

Aamiainen Tukholman hotellissa.  Lyhyt kier-
toajelu Tukholmassa, Armeijamuseo ( esillä Ruot-
si-Suomen historiaa). Sieltä matka jatkuu pieneen 
Vaxholmin rantakaupunkiin ( meno/paluu taxive-
neellä). Vaxholmin linnoitus ja –museo. Lounas 
linnoituksessa. Ajomatka Uppsalaan, katsomme 
bussista yliopiston rakennukset , vierailu Tuo-
miokirkossa (jos kirkon ohjelma sallii käynnin ), 
ajo Gävlen kaupunkiin. Majoittuminen Scandic 
hotelliin. 
Keskiviikkona aamiaisen jälkeen tutustuminen 
Gävlen Rautatiemuseoon ( ehkä maailman hienoin 
rautatiehistoriallinen kokoelma), ajo kohti Sund-
svallia, lounas matkalla. Majoittuminen Scandic 
hotelliin Sundsvallissa. 
Torstaina aamiaisen jälkeen lähtö kohti Uumajaa 
(Högakusten, kauniit maisemat). N 50 km pääs-
sä Hämsön linnoitus, opastettu kierros, kahvit ja 
lounas. Hämsön linnoitus oli aikoinaan Ruotsin 
merkittävin sotilaallinen laitos, josta maisemat yli 
rannikon, meren ja saarien. Sieltä vielä ajo Uuma-
jaan johon vähän vapaata aikaa ennen siirtymistä 
Wasalinen laivalle. Laiva lähtee klo. 18.00 kohti 
Vaasaa. Vaasassa klo. 23.00 , poistuminen laivasta 
ja majoittuminen Vaasaan hotellille.
Perjantaina  aamiaisen jälkeen n. klo. 10.00 lähtö 
hotellilta, ajo Lapualle jossa opastettu kierros La-
puan ammustehtaalla. Tehtaan jälkeen ajo Kurik-
kaan ja nautimme lounaan Hotelli Pitkäjussissa. 
Paluu lähtöpysäkeille, Turussa n. klo. 21.00.

Matkan  hinta 750 €/ hlö (B2 /H2 ) Min. 36 hlöä.  
Yhdenhengen huone/hytti lisämaksu + 170  €/hlö. 
Lisähinnasta A hytti (ikkunallinen) + 10 €/hlö 
kun 2 hlöä hytissä.
Toimistomaksu 5 €/lasku. 
Hintaan sisältyvät edellä mainitut asiat, oma 
bussi mukana. 

Matkalla mukana myös everstiluutnantti 
Markku Laurinen, sotahistoriasta kertoen.

Lisähinnasta: Viking linen menobufee
 a´31 €/hlö, Wasa linen laivalla ruokailu  
+ 13.00 €/hlö. 

ILMOITTAUTMISET  Killan toimistoon 
02 2377945, viimeistään 1.4 mennessä  !!

Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyk-
sessä, ilmoittautuessa tarvitaan: nimi, sosiaali-
turvatunnus ( huom! myös sos.turvatunnuksen 
loppuosa ammustehdasta varten),  huonejako, ruo-
ka-aineallergiat, osoite, puhelinnumero, autoon 
tulopaikka, lisämaksullisten ruokailujen tilaus.

Lisätietoja :  Arto Wallenius  044 2927233/ 
Voitto Suvila  050 3287865 tai  Antti Ahola  
0400 437455

Matkasta lähetetään varausmaksu ( 80€/hlö) n. 
3 vkoa ilmoittautumisen jälkeen tai kun nähdään 
että matkalle on riittävästi lähtijöitä. Loppulasku 
sekä aikataulu  lähetetään viimeistään  kk ennen 
matkaa.

Peruutusehdot: Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa:
31 vrk ennen matkan alkua, veloitetaan varauskuluina 

varausmaksu. 30-14 vrk ennen matkan alkua, veloitetaan 
1/3 matkan hinnasta

13 vrk-48 h ennen matkan alkua, veloitetaan 50 % mat-
kan hinnasta , alle 48 h ennen matkan alkua, veloitetaan 
koko matkan hinta

Suosittelemme matkavakuutuksen ottamista. Matkava-
kuutus kannattaa hoitaa kuntoon heti varauksen tehtyäsi 
omassa vakuutusyhtiössä tai matkatoimistollamme(myös 
soittamalla). Matkalla mahdollisesti tapahtuvia sairastu-
misia tai tapaturmia ei korvaa matkanjärjestäjä, vaan mat-
kustajan oma matkavakuutus. Vakuutukseen kannattaa 
myös sisällyttää peruutusturva, joka korvaa matkustajan 
sairauden tms. takia tekemän peruutuksen silloin kun 
matkanjärjestäjä ei enää suorita takaisinmaksua. Muilta 
osin matkalla noudatetaan Suomen matkatoimistoalan 
liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen kesken neuvottelemia 
yleisiä valmismatkaehtoja, jotka saatte tarvittaessa mat-
kanjärjestäjältä.

PS. Emme vastaa matkaohjelmiin/kohteisiin tulevista 
muutoksista meistä riippumattomista syistä.

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Matka-Viitala 
Heimolinnankatu 8, 32200 Loimaa, 02 766 9294

AJK:n Kesäretki Ruotsiin  2-6.6.2014 (ma-pe)
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TÄYDEN PALVELUN 
AUTOTALO    DELTA

HUOLTAA 
AMMATTI-
TAIDOLLA 

TURKU • Rieskalähteentie 71
Automyynti: 0207 408 641, arkisin 9–18, la 10–15
Huolto: 0207 408 644, arkisin 7.30–18, la 10–15

Soittajahinta 0207-alkuisiin numeroihimme on lankapuhelimesta 
7,02 snt/min + 8,35 snt/puhelu (alv 24 %) ja matkapuhelimesta 
17,17 snt/min + 8,35 snt/puhelu (alv 24 %).

• UUDET AUTOT
• VAIHTOAUTOT
• MONIMERKKIHUOLTO
• VAURIOKORJAAMO
• AUTOPESUPALVELUT
• RENGASKESKUS
• PIKAHUOLTO
• KATSASTUSPALVELUT
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WIKLUNDIN APTEEKKI
Kauppiaskatu 7-9, 20100 Turku

Puh. (02) 284 4455, Fax (02) 284 4450
www.auraapteekki.fi

• Bonusta S-Etukortilla ilman reseptiä myytävistä tuotteista

• Helppo tulla, ei kynnyksiä eikä portaita, sopii myös liikuntaesteiselle

• Nopea palvelu, ammattitaitoiset farmaseutit käytössäsi

• Monipuolinen lääkkeiden yhteensopivuuden testaava ohjelma. 
Kanta-asiakkaana voit tarkastuttaa lääkkeittesi yhteensopivuuden 
apteekissamme ilmaiseksi.

• Kanta-asiakkuus kannattaa

TULE KÄYMÄÄN, NIIN KERROMME LISÄÄ ASIAKASEDUISTAMME!

Avoinna kuten SOKOS WIKLUND

Autojoukkojen Turun kilta 
ry:n kevätvuosikokous 

pidetään Heikkilän kasarmilla lauantaina 8. maa-
liskuuta. Aloitamme kokouskahvitarjoilulla klo 12 
Heikkilän sotilaskodissa.

* * *
Kokousesitelmän pitäjä Esko Kujanpää ”Terrorismi 
Venäjällä” klo 12.30 alkaen.

* * *
Esillä ovat sääntöjen kevätkokoukselle määräämät 
asiat

* * *
Kokouksen jälkeen on mahdollisuus maksullisen 
ruokailuun; hyvä ja monipuolinen lounas hintaan 
10 euroa. Ilmoittautumiset 5.3.2014 mennessä 
killan toimistoon keskiviikkoisin klo 18 – 20, puh. 
02 237 7945.

          HALLITUS

Porin osaston 
kevätvuosikokous
Pidetään maanantaina 3.3.2014 alkaen klo 18.00.
Luonnon keskellä olevalla Kokkon Kodalla Punkalaitu-
mella Kotatie 185.
Esillä sääntöjen määräämät kevätvuosikokousasiat, 
ja keskustellaan osaston tulevaisuuden näkymistä.
Tarjoilua ja yllätysohjelmaa, kokoukseen ovat myös 
kiltasisaret tervetulleita. Porin osaston toiminta-aluee-
na ovat Porin ja Huittisten talousalueet lähialueineen 
johon myös Punkalaidun kuuluu. Ilmoitathan tulostasi 
Kauko Saariselle puh 0400 595 589 28.2.2014 men-
nessä.

             HALLITUS

Salo-Loimaa osaston 
kevätkokous
Kokous pidetään Loimaan keilahallilla Kartanomäen-
katu 2. tiistaina 4.3.2014. Aloitetaan keilauksella klo 
16.45. 24 ensi ilmoittautunutta mahtuu radoille.
Kahvitus.
Alustus KHT-tilintarkastaja Olavi Ala Nissilä autoilu ja 
liikenneverotus. Onko KILOMETRIVERO tulevaisuutta?
Sääntömääräinen kokous.
Salosta lähtijät kokoontuvat Kespan parkkiin klo15.30 
yhteiskuljetus. Salolaiset ilmoittaudu Taisto Kilpinen 
040-5647968 tai Samuli Harttio 040-5433007.
Muut ilmoittautuu sihteerille 0500-799647
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Me kiltalaiset olemme menet-
täneet 18.11.2013 pitkäaikaisen 
kiltaveljen Turkka Peltolan. 

Hän oli paitsi perustajajäsen 
myös kunniajäsen ja mukana lä-
hes kaikissa killan tapahtumis-
sa. Autojoukkojen Turun killan 
johtokunnassa hän oli vuosia 
ja valittiinpa hänet Huvitoimi-
kunnan puheenjohtajaksikin. 
Erikoisesti mieleen on jäänyt 
Toimiupseerikerholla järjeste-
tyt tanssit jotka huvitoimikun-
ta useasti järjesti. Aina oli sali 
täynnä.

Turkan ystäväpiiri oli laaja 
aina lapsuuden ja armeijakavereista saakka. Oli 
autoilijoita ja liikennöitsijöitä sekä autokorjaamo-
väkeä. 2. Er Autokomppania päällystö ja koulutta-
jat olivat varusmiesajoilta jo tuttuja ja tutummiksi 
kävivät kiltatoiminnan aikana.

Turkka muistetaan isokokoisena miehenä joka 
oli hyväntahtoinen ja lempeä luonteeltaan.

Mieleeni on jäänyt tapahtuma joka hyvin kuvaa 
hänen luonnettaan. Olimme Salon osaston järjes-
tämällä hiihtomatkalla Rukalla, kun jouduimme ti-
lanteeseen missä Turkka osoitti suorastaan sanka-
ruutta uhkaavassa tilanteessa. Matkanjohtajamme, 
iäkäs mies, oli joutunut kahden vieraan päihtyneen 
miehen ahdistelemaksi tyhjässä pukuhuoneessa. 
Turkka käveli miesten eteen ja sanoi " Mää en 
yhtään tykkää tosta suunsoitosta. Lopettakaa se! 
"Luulin rähjääjien käyvän kimppuumme, mutta 
katsottuaan Turkkaa, ilmoittivat "selvä" ja lähti-
vät pois.

Samalla matkalla Turk-
ka ja moni muukin kokeili 
laskettelusuksia rinteessä. 
Turkka innostui vaimonsa 
kanssa laskettelusta niin että 
järjestivät matkan Ruotsin 
Hemavaaniin kiltaväen kans-
sa. Matkoja tehtiin myöhem-
min laskettelun merkeissä 
pohjoismaissa ja Euroopassa, 
tosin pienemmällä väellä.

Kesät Turkka vietti perin-
tötilalla Kuusistossa, missä 
kiltaväki johtokuntaa myöten 
kokoontui ja vietti merkkipäi-
viä. Ne hetket olivat muistin-

painuvia suuren osanottajajoukon kanssa.
Myöhemmin kesäpaikasta Kuusistossa piti luo-

pua, kuten myös upeasta amerikanraudasta Letu-
kasta, jonka monet kiltaveljet muistavat.

Jäljelle jäi vaimonsa Ann-Majn omistama ke-
säpaikka Nötössä, jossa Turkka vietti viime kesän   
pientä remonttia tehden ja veneellä ajellen.

"Aarnen tallin" miesten kuntoiluryhmässä 
Turkka kävi kevätkauden kuntoilemassa, mutta 
syksyllä oli veto lopussa. Pronssisen "Kuntoillen 
terveyttä" mitalin hän ehti saada yli kymmenen 
vuoden mukanaolostaan.

    
Me Turkan ystävät jäämme kaipauksella häntä 
muistelemaan.

Kiltaveli 
AARNE HÄMELÄ

In memoriam

Turkka Peltola
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Kulta   

Naiset 
Aaltonen, Tuija Sinikka Turku 
Anttila, Anja Turku 
Grönberg, Sisko Elisabeth Raisio 
Grönroos, Ellen Kyllikki Pori 
Haapanen, Leila Marjatta Kaarina 
Heikkilä, Riitta Nousiainen 
Henricksson, Tarja Turku 
Hämelä, Marja Kaarina 
Juuri, Raija Anneli Turku 
Kallio, Ritva Tuulikki Salo 
Koivula, Aila Anna-Liisa Turku 
Koivula, Asta Elisabeth Turku 
Krouvila, Pirjo Riitta Masku 
Lindqvist, Pirkko Lemmitty Turku 
Lintunen, Heli Anne Marjatta Tuiskula 
Malinen, Anna Kristiina Raisio 
Niiniaho, Raili Raisio 
Nurmi, Hilkka Marjatta Perniö 
Peltola, Johanna Turku 
Saarikko, Kaisu Helena Turku 
Saarinen, Arja Soili Annikki Pori 
Salminen, Saga Ingegerd Raisio 
Sankari, Anneli Soilikki Kaarina 
Törmä, Marketta Huittinen 
Vuorela, Anneli Margareta Raisio 

Miehet   
Fisk, Heikki Tapani Noormarkku
Haapanen, Olli Heikki Jokiniemi 
Hakanpää, Esko Kokemäki 
Heinonen, Aulis Johannes Turku 
Honkanen, Jyrki Turku 
Huttunen, Tapani Uolevi Nousiainen 
Inkeroinen, Ervo Allan Loimaa 
Kastari, Jussi Ilmari Huittinen 
Koski, Jouko Kalevi Koski Tl 
Kujala, Jari Turku 

Ansiomerkit 2014
Autojoukkojen Turun killan hallitus on kokouk-
sessaan 9.10.2013 päättänyt jaka asiomerkit seu-
raaville nais- ja miesjäsenille. Merkit luovutetaan 
kevätkokouksessa joka pidetään Heikkilän soti-
laskodissa 8.3.2014 kello 12.00 alkaen. Tervetu-
loa ilm. Killan toimistoon 5.3.2014 mennessä 
 puh. 02 237 7945.

Kulmala, Pekka Eljas Sastamala 
Laaksonen, Ilkka Juhani Lieto 
Lehtinen, Antti Heikki Huittinen 
Liukkonen, Erkka Eino Halikko 
Mikkola, Seppo Ilmari Raisio 
Muurinen, Pasi Ensio Naantali 
Mäkilaine, Timo Matias Kurikka 
Niemi, Reijo Sakari Hajala 
Pitkänen, Pekka Samuli Vanhalinna 
Rantanen, Jouko Kalervo Turku 
Salomaa, Martti Juhani Vartsala 
Sydänmaanaho, Jaakko Olavi Kaarina 
Tammisto, Lauri Johannes Hajala 
Tuomola, Timo Tuomo Littoinen 
Vehviläinen, Kari Leo Merikarvia 
Viherkoski, Lasse Sakari Vahto 
Virtanen, Tapio Matias Aura 

Hopea
Naiset 
Koivuniemi, Hillevi Lieto 
Koskela, Päivi Kaarina Raisio 
Lehtonen, Eila Annikki Mietoinen 
Mäkinen, Sanna Loimaa 
Uusiniemi, Laila Maarit Turku 
 
Miehet   
Kivinen, Petri Tapani Paimio 
Korkeakoski, Pasi Juhani Pori 
Lehto, Rami Tapio Ensio Kauttua 
Lindqvist, Timo Juhani Littoinen 
Mikkola, Asmo Johannes Oripää 
Mynttinen, Mika Johannes Tarvasjoki 
Puhakka, Tapio Turku 
Vanha-Perttula, Jussi Tapio Loimaa 
Välilä, Juuso Juhani Turku

Pronssi   
Naiset 
Aaltonen, Ritva Turku 
Airomaa, Raili Kaarina Turku 
Jalo, Sarri Turku 
Koskinen, Sirpa Karin Turku 
Lehtinen, Sirkku Helena Turku 
Ruohola, Paula Uusikartano 
Silanto, Marja-Leena Vaskio 
Suovuori, Hannela Mirja Turku 
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Suvanto, Riitta Annikki Piikkiö 
Tala, Eva-Liisa Uusikaupunki
Toivonen, Maija-Stina Turku 
Varjonen, Sara Turku 
 
Miehet   
Aavikko, Hannu Kalevi Turku 
Goman, Kari Kalervo Turku 
Hautanen, Aimo Helsinki 
Huhtala, Seppo Kalevi Loimaa 
Jalo, Osmo Olavi Turku 
Jousi, Pekka Piispanristi 
Kaskinen, Pentti Kalevi Turku 
Kaukovalta, Tapani Untamo Uusikartano 
Keskitalo, Jorma Lasse Paattinen 
Klang, Jaakko Kaarina 
Kuivalainen, Jaakko Naarva 
Kurri, Seppo Mellilä 
Kytö, Unto Uolevi Aura 
Lehmuslehto, Kari-Eerik Masku 
Lehtonen, Matti Ensio Kyrö 

Leppänen, Jarmo Tapani Piikkiö 
Metsämäki, Touko Mikael Humppila 
Mäkelä, Timo Kalevi Loimaa 
Raimoranta, Tero Mietoinen 
Rusi, Tommi Sauvo 
Savimäki, Onni Aleksanteri Rusko 
Sokajärvi, Matti Johannes Turku 
Strömberg, Rabbe Valerian Kemiö 
Säteri, Untamo Erik Paimio 
Tapio, Jarmo Sakari Turku 
Vuorinen, Matti Olavi Masku 

Seuraavat henkilöt joille hallitus oli myöntänyt 
kunniamerkkejä 50 v juhlissa mutta eivät ol-
leet paikalla: Kauko Peltonen, Olavi Lehtinen, 
Reino Pispanen, Atle Toivonen ja Heikki Mäki 
saavat kunniamerkit Autojoukkojen Turun kil-
lan kevätkokouksessa.

            Hallitus

Yrjö Förbom
GSM 0400 377 241

TOIMITILOJA
VUOKRATTAVANA

• Varastotilaa
• Liike- ja toimistotilaa

KIINTEISTÖ OY
FÖRBOM OY
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www.ristikkotuuli.fi

Ristikon on laatinut Tuuli Rauvola, pitkän linjan ristikon 
tekijä Turusta. Ratkaisu seuraavassa numerossa.Vetoakseli-ristikko 1/2014
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www.turunhautauspalvelu.fi

www.muistoksi.fi

Keikyän Kivi
Lauttatie 3, Sastamala

p. (03) 5131 208

Kauppakatu 16, Tampere
p. 040 952 7269

Turun Kivi
Uudenmaantie 58, Turku

p. (02) 2424 044

Täyden palvelun hautaustoimisto

Turun Hautauspalvelu
Uudenmaantie 58, Turku

p. (02) 2424 044

- 3D-Suunnittelupalvelu
- Laaja muistokivinäyttely

- Kaikki hautakivityöt

HAUTAKIVET

A M O R L U V A T A
S O T A T A A H A S
U K S I H O L V I T
K A A D O T T O V I
A K T I U T A
S I E N I L I L L I

S U S K O U V
T I I T A T S O A I K O J A
A I K A I S U U S A N I T A T
I N K A T A L K I T I I T A
P A U S S I A A R I A T K
E N T A U S M O L O T O V
E T A N A N O L A T A A O
T O T U T T E L U T V E I V I

S A M E A T J K A N N A T
A K I M H A A P E L I H
R A D I S T I T A N O N N A T
K E O O L O G I T I A
A L T T I A M I N M A L K A
L I E A T K I L I A U K O T
A R O M I A T I K A R K K U
T U S I N A T T E E T A U O T

Edellisessä Vetoakselissa julkaistun ristikon 
ratkaisu.

Bonusturva sisältyy nyt LähiTapiolan liikennevakuutuksiin sekä Loistokaskoon, Laajaan kaskoon ja Laajaan 
Lähi-Kaskoon. Bonusturva on yksi keskinäisen omistuksen etuja, joka palkitsee huolellisen kuljettajan. 
Bonusturvaa et muualta saa. 
 
Nyt kannattaa päivittää kaskovakuutus, jos sinulla ei vielä ole kaskossa Bonusturvaa. Lue lisää osoitteessa 
www.lahitapiola.fi/bonusturva tai käy toimistollamme Turku, Eerikinkatu 6 b, puh.02-524 1100 
 

Puheluhinnat: www.lahitapiola.fi. Palveluntarjoajat: LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö, LähiTapiolan alueyhtiöt, LähiTapiola Keskinäinen 
Henkivakuutusyhtiö, LähiTapiola Pankki Oyj, LähiTapiola Varainhoito Oy. Eläkevakuutukset: Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo. 
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Matkailuautojen 
vuokraus 

ja 
tilausajopalvelu

Korjasmäenkatu 3
20360 TURKU
Puh. ( 02 ) 23 83 400
www.tilausajopalvelu.net

Monipuolinen ja palveleva painotalo
RAISIO
Tuijussuontie 1, 21280 Raisio
Puh. 010 231 2600, fax 010 231 2699

 

VANTAA
Petikontie 6, PL 29, 01721 Vantaa
Puh. 010 231 2632
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  Kiitokset

Tykistöprikaatin 
kotiuttamistilaisuudessa 
18.12.2013 palkitut varusmiehet:
Killan stipendi ja 2.Er.AutoK historiikki 
Korpraali Pekka Kaija
Killan Kuljettajaristi ja 2.Er.AutoK 
historiikki Korpraali Joni koskinen
Killan kunniakirja, solmiopidike ja 2.Er.
AutoK historiikki Kersantti Tomi Valonen, 
Korpraali Jani Alanen
Veho Hyötyajoneuvot kunniakirja, 
historiikit Johtotähti Suomen Teillä ja 
2.Er.AutoK Korpraali Ville Nyholm

Risto Hakala kiittää kiltaa saamastaan huomion-
osoituksesta 19.11.2013

*********
Sydämmellinen kiitokseni killalle saamastani 
huomionosoituksesta.
                                                  Reijo Nordblom

*********
Kiitokset killalle ja alaosastoille 28.12.2013 
olleen merkkipäiväni muistamisesta.

         Voitto  Suvila
*********

Lämmin kiitos killalle merkkipäiväni huomi-
oimisesta.

         Seppo Kurri
*********

Kiitän kiltaa perustajajäsenenä saamastani huo-
mionosoituksesta, 11.12.2013

         Erkki Einola
*********

Pertti Lamerto kiittää muistamisesta.
*********

Kiitokset muistamisesta merkkipäivänäni. 
          Jussi Karvinen

*********
Leevi Koivunen kiittää kiltaa hänen muista-
misestaan merkkipäivänään.

*********

Kiitos
muistamisesta ja 
huomionosoituksesta kiltamme 
50-vuotismerkkipäivänä 23.11.2013.

Autojoukkojen Turun kilta ry
Killan hallitus

Saaristomeren meripuolustus-
alueen varusmiesten kotiutus-
kahvitilaisuudessa
18.12.2013 kiltaveljet Antti Ahola ja Arto Walle-
nius kävivät luovuttamassa KULJETTAJARIS-
TIN ja Autokomppanian historiikin alikersantti 
VILLE KOISTISELLE joka palveli  Huolto- ja 
kuljetuskomppaniassa.

Pori Prikaatin 
kotiuttamistilaisuudessa 
18.12.2013 palkitut varusmiehet:
Killan stipendi ja 2. Er. AutoK. historiikki 
korpr. Leino Tomi Henri TapioKillan 
Kuljettajaristi ja 2. Er. AutoK. historiikki 
korpr. Leino Petri Kalevi
Killan kunniakirja, solmiopidike ja 2. Er. 
AutoK. historiikki korpr. Alikirri Teemu Antti 
Sakari
Killan kunniakirja, Varikkokirja ja 2. Er. 
AutoK. historiikki korpr. Alastalo Otto Yrjö 
Sakari
Veho Hyötyajoneuvot kunniakirja, historii-
kit Johtotähti Suomen Teillä ja
2. Er. AutoK. historiikki jääk. Hietamäki Hen-
rik Matias
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Merkkipäivät

Kiltalehti julkaisee merkkipäiväpalstallaan jäsenien merkkipäivät jäsenluettelon perusteella. Jos syystä tai toisesta 
haluat kieltää merkkipäiväsi julkistamisen, ilmoita asiasta suoraan sihteeri Ari Laaksoselle, puh. 0400 698 650

85 vuotta
10.04. Hurri, Mikko Kangasala
23.04. Lindeman, Olavi Rikhard Turku

80 vuotta 
19.03. Mäkilä, Esko Lauri Raisio
07.04. Roinila, Arto Turku
11.04. Lang, Kaarlo Oskari Halikko
14.05. Björkbom, Kurt Boris Loimaa
16.05. Grönroos, Seppo Pori
23.05. Oksanen, Erkki Turku

75 vuotta 
05.03. Wursig, Bo Alfred Turku
15.03. Juntunen, Kosti Antero Turku
15.03. Saarinen, Simo Mikael Huittinen
31.03. Lehtonen, Timo Jukka Rauma
03.04. Ylitalo, Matti Turku
21.04. Saarento, Urpo Juhani Loimaa
27.04. Kerke, Kaj Timo Parainen

70  vuotta 
02.03. Rosvall, Raimo Olavi Rauma
07.03. Rasinmäki, Timo Niilo Loimaa
21.03. Kylmä, Raimo Olavi Vantaa

24.03. Laaksonen, Jarkko Eero Masku
30.03. Sundberg, Frans Tapani Vahto
21.04. Lapinlahti, Armas Uolevi Raisio
03.05. Karjala, Väinö Loimaa
04.05. Lundgren, Kauko Kalevi Huittinen
05.05. Stenroos, Rauno Salo
16.05. Laivuori, Pekka Olavi Säkylä

60 vuotta 
19.03. Vilen, Pekka  Kalevi Huittinen
21.04. Heino, Tuomo Henrikki Mynämäki
24.04. Siren, Markku Antero Turku
04.05. Turvanen, Jarkko Turku
10.05. Hannonen, Jouni Untamo Vaskio
14.05. Kankkunen, Lauri Johannes Punkalaidun
15.05. Ylönen, Aulis Antero Sastamala
18.05. Niemelä, Jani Loimaa
23.05. Mahnala, Jyri Juhani Punkalaidun
28.05. Pietilä, Hannu Turku

50 vuotta 
06.03. Kuparinen, Jari Sadonmaa
28.03. Klang, Jaakko Kaarina
30.03. Muurinen, Pasi Ensio Naantali
28.05. Vuola, Kari Matti Kuusisto

Turun Merkki-Mitali Oy
Erikoistunut mitalien ja merkkien valmistukseen

Sarkamaantie 10 21280 Raisio

Puh. 02-4378300 044-5378300
www.turunmerkkimitali.fi

email:myynti@turunmerkkimitali.fi
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Autojoukkojen Turun Kilta Hinnasto  2014
Adressi  13.00 €
AJK tarra  1.00 €
Automiesbaretti + kokardi  20.00 €
Kiltapinssi  3.00 €
Orient kuva ja historiikki  5.00 €
Orient kuva ja historiikki + kehys 15.00 €
Takkimerkki klubitakkiin + kiin.levy 10 €
Solmio  20.00 €
Solmioneula kullattu  20.00 €
Kalvosinnapit kulta  55.00 €
Vaunumerkki  35.00 €
Kuulakärkikynä  3.00 €
DVD Auto Kilta 
- Oikealla kaistalla 25 vuotta  15.00 €
DVD Killan 50v juhlat  15.00 €

Kirjat 

Autoilumme 1900-39 ja Cadillac 40.00 €
Puolustusvoimien Moottoriajoneuvot 
1919-1959  40.00 €
Puolustusvoimien Moottoriajoneuvot 
1960-2000  40.00 €
Suomalaiset Sotilasajoneuvot  50.00 €
Puolustusvoimien Autovarikko 
1939-2007  40.00 €
Suomi Kylmässä Sodassa  25.00 €
Häkäpöntöstä turboon  25.00 €
Autokiltojen aatelia  25.00 €

Päivystysvuorot 5.3.- 28.5.2014 killan 
toimistolla klo 18-20.
5.3. B. Ahti - A. Wallenius 
12.3. Joutsela -Ahola Heikkilän sotilaskoti 
 (tsto kiini) 
19.3. K. Kaskinen - M. Viitanen 
26.3. K. Häkkinen - M. Lindgren 
2.4. A.Hämelä - R. Koskinen 
9.4. Joutsela - Ahola Heikkilän sotilaskoti
 (tsto kiini) 
16.4. Å. Saarikko - Eero Huisko 
23.4. K. Kaskinen - M. Viitanen 
7.5. Joutsela - Ahola Heikkilän sotilaskoti
  (tsto kiini) 
14.5. A.Hämelä - R. Koskinen 
21.5. K. Häkkinen - M. Lidgren  
28.5. B. Ahti - A. Wallenius   

KORJAUS
Autokiltojen aatelia -kirjassa on painettuna väärin 
Salon-Loimaan alueosaston nykyisen sihteerin ni-
mi. Oikea nimi on Jaakko Kallionpää.



          24 h verkkokaupasta www.lomalinja.fi  
Keväinen Pariisi & Seinen risteily

Keväinen Pariisi & Seine

“April in Paris”

Monipuolinen Kiina
UUTUUSNepal, Sri Lanka, Namibia, MauritiusSydämen asialla Koe vehreä Yorkshire

Kroatia saaristossa risteillenAKTIIVIMATKOJA pyöräilyä, vaellusta, 

KARIBIAN RISTEILYT
Näe Kuuban ja Jamaikanturkoosinsiniset vedet

VERONAN OOPPERAJUHLAT
Unohtumattomat oopperaillat 
Italian elokuisen taivaan alla

TRANS SIPERIAJunalla Kiinaan

ETELÄ-AFRIKAN AARTEET
Rovos Rail

ToscanaAkvarelli- ja valokuvauskurssit
Kulttuuria ja viiniä

maailmalle
MUMMON MATKASSA

Teemaristeilyt Venäjällä
Tsaarinajan tunnelmaa ja 
slaavilaista nostalgiaa
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Korkein luottoluokitus
©Soliditet 2013

Puhelut 8,35 snt/puh +17,17 snt/min. Palvelumaksu 17€/varaus, 1.4.2014 alkaen 19€/varaus.

Ratinanlinna, Aleksanterinkatu 32, 33100 Tampere ✆ 010 289 8100 ✆ 010 289 8101 ryhmät 
Balderin talo, Aleksanterinkatu 12, 00170 Helsinki ✆ 010 289 8102      lomalinja@lomalinja.fi

Tilaa 
uusi esite 

2014!
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Palautusosoite:
Ylännekatu 16 I
20540 TURKU


